de tributos q 

en Jos primerc 
según se 
terio de 

de 

cipa 
inno= 
rmi- 

e ten o las dispo= 
rones del año a rio: 

Estas iones 
la 

adelante 
per 

miento 
usar 
fado 

marque el valor de la carrera 
efectuada 

| Contadores mexicanos 
enviaron US$ 1,500 para 

ayudar a la zona sur 
Un mil quinientos dólares, 

para colaborar en la ayuda E 
los damnificados de la 
sur del país. envió al Instit to 

recibido por Gui 
presidente de la E0- 

4 d Nacional de Contadores, 

que, firman 
Ortiz, dd 
túto, y Wilfr Castillo Miran- 
da, presidente del Colegio ds